ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MARACAJÁ

AVISO DE EXCLUSÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/FMS/2018

O Município de Maracajá, torna público que no Edital do Pregão Presencial para registro

de Preços nº 010/FMS/2018, que tem por objeto registro de preços para aquisição futura

de materiais médico hospitalar, para atendimento à rede municipal de saúde de

Maracajá/SC, são feitas as seguintes exclusões:

No item 4.3. Quanto às Microempresas e Empresas de Pequeno Porte: (deverá ser
apresentado junto ao credenciamento), ficam EXCLUÍDOS os subitens 4.3.2, 4.3.3
e 4.3.4.

Mantém-se inalteradas as demais especificações do extrato de publicação. Feita a

retificação acima, ficam todos interessados notificados para os fins legais e de direito, na

forma da Lei.

Maracajá, 25 de julho de 2018.

ARLINDO ROCHA

PREFEITO MUNICIPAL